



Ekotuhaf, ekolüks, ekobilmece

Ekolojik tasarım gündemini kahve çekirdeği, yumurta kabuğu gibi organik atıklardan üretilen yeni malzemeler meşgul ederken, araya aniden içinden mantarlar çıkan bir sandalye giriyor. Bütün bu ekolojik gelişimleri takip eden Hermes de, New York, Paris gibi şehirlerdeki stil sahibi kullanıcıları için bir bisiklet üretiyor.



İpek kurdele şıklığı

Sarı ipeğinin anılan tasarımcı Meb Rure'ye Recycled Silk serisini yaratmak için ilham kaynağı olmuş. Yaklaşık iki yıl süren araştırma, geliştirme ve üretim sürecinden sonra ortaya çıkan seri, konforlu, renkli ve modern bir görünüme sahip. Üç yıl önce Orta Doğu Teknik Üniversitesi Endüstri Ürünleri Tasarımı bölümünden mezun olan genç tasarımcı, Recycled Silk serisiyle uluslararası tasarım takipçilerinin dikkatini çekti.

www.meb-rure.com



Yumurtanın faydaları

Son yıllarda tasarım okulları öğrencilerine eko-malzeme yaratma konusunda baskı uyguluyor olabilir mi? İspanyol tasarımcı Raul Lauri'nin kahve atıklarından sonra karşımızda Shiwa Rashtian'ın yumurta kabuklarından üretilen Eggpot serisi çıktı. Bütün dünyada çok sayıda tüketilen yumurtaların kabuklarını saksı yapımında kullanan genç tasarımcı, kalsiyum açısından zengin kabukların bitkiler için de bir besin kaynağı olacağını söylüyor.

www.shiwarashtian.com



Eindhoven kafası

Son yıllarda tasarımda yenilikçi ve çığır fikirlerin adresi Hollanda olmaya başladı. Droog Design'in başlattığı oyuncaklı, espirili, geridönüşüme ilgili ve zaman zaman tuhaf olma potansiyeline sahip tasarım ekolünden ilham alan Studio Eric Klarenbeek, Mycelium Chair adlı projesiyle dikkatimizi çekti. Son günlerin gözde üretim tekniği 3D yazıcıyla üretilen sandalyeye bir de büyüyen bir organizma eklenmiş. Bilimkurgu filmlerinde kullanılmaya aday Mycelium sandalye, mantarın hızlı büyüme özelliğini biyoplastikle birleştirerek yeni bir malzeme yaratmış oluyor. Tasarımcı Klarenbeek, bilimadamlarıyla birlikte geliştirdiği bu malzemeyi farklı ürünlerde de kullanmak istiyor.

www.ericklarenbeek.com

Decafe serisi serpildi

Geçtiğimiz nisan ayında Milano Tasarım Haftası'nda keşfettiğimiz İspanyol tasarımcı Raul Lauri, Decafe adlı kahve çekirdekleri ve atık kahve posalarını kullanarak geliştirdiği çevre dostu malzemeyle tasarladığı aydınlatmalara yenilerini eklerken bir de yanlarına kâseler yapmış. Kıl ya da seramik gibi ısıyla şekillendirilen organik malzeme, tasarımcının malzeme yaratma konusundaki inovatif zekasının bir göstergesi.

www.rauri.com



HERMÈS
PARIS

Eko-lüks



Kasım ayında Hermès mağazalarında ultra hafif karbon fiber bisikletler görürseniz şaşırmayın. Son yıllarda özellikle Paris, Amsterdam, New York, Berlin gibi kentlerde bisiklet kullanımındaki artışı ve bisiklet kullananların sosyoekonomik profilini inceleyen Hermès tasarım ve pazarlama ekibi, markanın üretim ve kalite felsefesine uygun bir bisikleti markanın çantası altına eklemenin zamanı geldiğine inanarak, doğru zamanda bisikletleri Hermès tutkunlarıyla buluşturdular.

www.hermes.com



Her eve lazım!

0304 adlı kolektif tasarım grubu da bizim gibi üstdönüşüm, geridönüşüm konularına odaklanmış. Sağda solda buldukları sağlam ağaç dallarından "ne yapabiliriz?" düşüncesiyle hareket eden ekip, yine sağda solda buldukları yün parçalarını kullanarak tabureler üretmiş. Böylece hepsi birbirinden farklı, üretimi basit, her eve lazım taburelere imza atmışlar.

www.0304.nl